

بولتن روزانه

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و
خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی

گزیده اخبار خبرگزاریها، روزنامه ها، سایت های اطلاع رسانی و دولت



بهداشتی
شهید بهشتی
روابط عمومی

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی



عناوین اخبار

خبرگزاری های داخلی

ایسنا: تعرفه های پزشکی، معمای چندمجهولی نظام سلامت/ بیمه های سلامت تجمیع شوند

باشگاه خبرنگاران جوان: طرح تدوین و تاسیس دانشگاه بین المللی "علوم پزشکی شهیدبهشتی" کلید خورد

جام جم: مصرف تخمه آفتابگردان مانع سرطان ریه می شود

دانشجو: منافع ملت هیچ گاه با عقب نشینی به دست نمی آید

دانشجو: دیابت در فشار خون اپیدمی شده است / ۵ هزار و ۵۰۰ بیمار کلیوی جدید

فارس: بهره برداری از پروژه های درمانی در پاکدشت

سایت خبری و اطلاع رسانی

پارسینه: این مواد غذایی توصیه ما به شما برای مقابله با آلودگی هوا

حجاب: داستان محجبه شدن ناتالیا

دریچه خبر: ششمین جشنواره علمی پژوهشی بوعلی سینا دی ماه برگزار می شود



تعرفه های پزشکی، معمای چندمجهولی نظام سلامت/ بیمه های سلامت تجمیع شوند

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی تجمیع بیمه های سلامت و تشکیل سازمان بیمه واحد و قوی را از مهم ترین راهکارهای حل چالش های کنونی نظام سلامت خواند.

دکتر علی اصغر پیوندی در گفت و گو با خبرنگار سرویس سلامت خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، با تاکید بر لزوم ادغام سازمان های بیمه گر درمان و تشکیل بیمه ای واحد، گفت: در حال حاضر چند بیمه با ساختارهای متفاوت در کشور وجود دارند که در صورت تجمیع منابع آنها در ساختاری واحد، قدرت آنها جهت ارائه خدمت بهتر به مردم افزایش می یابد.

وی افزود: اینکه ساختار این بیمه واحد در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی باشد یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی یا هر ارگان دیگر، تفاوتی ندارد؛ مهم آن است که بیمه های فعلی تجمیع شده و قدرت شان برای ارائه خدمات بهتر به مردم افزایش یابد. تجمیع بیمه ها حرفی منطقی است، ما آن را پیگیریم و وزارت تعاون هم باید پیگیر این موضوع باشد.

رئیس نظام پزشکی تهران بزرگ گفت: ما در نظام پزشکی پیشنهادات کارشناسی خود برای تجمیع بیمه ها را به وزارتخانه های مربوطه یعنی وزارت بهداشت و تعاون و همچنین مجلس شورای اسلامی ارائه می دهیم تا به این ترتیب در جهت کاهش چالش های نظام سلامت حرکت شود.

وی درباره ادغام سازمان بیمه تامین اجتماعی در سازمان بیمه سلامت ایرانیان نیز گفت: امیدواریم با حضور دکتر ربیعی در وزارت رفاه و دکتر نوربخش در سازمان بیمه تامین اجتماعی، این بحث منطقی که وزارت بهداشت آن را مطرح کرده اتفاق بیفتد و بتوانیم به طریقی مشکلات سلامت را کاهش دهیم.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی افزود: به عنوان مثال بیشتر از ۲۰ سال است که مبحث تعرفه ها و گله مندی جامعه پزشکی و مردم همچنان مطرح می شود. راهکار پاسخگویی به این مباحث و حل معمای چند مجهولی و چند معادله ای تعرفه ها، آن است که قدرت بیمه ها افزایش یابد. در غیر این صورت نمی توان پاسخگوی جامعه پزشکی و مردم بود.

انتهای پیام

✓ سلامت نیوز: تعرفه های پزشکی، معمای چندمجهولی نظام سلامت



منبع: فارس

گروه: استانها

تاریخ خبر: ۱۳۹۲/۰۸/۲۱

خبرگزاری فارس

بهره برداری از پروژه های درمانی در پاکدشت

به گزارش خبرگزاری فارس از جنوب استان تهران به نقل از روابط عمومی فرمانداری شهرستان پاکدشت، علی اصغر پیوندی در این مراسم که در محل بیمارستان زعیم پاکدشت برگزار شد، اظهار داشت: این پروژه ها با اعتباری بالغ بر ۷ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال اجرا شده است.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی بایان اینکه حدود ۶۰ درصد از هزینه های این طرح ها از سوی خیرین تامین شده است، گفت: تجهیز این بیمارستان که دارای ۵۱ تخت است از سوی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی تامین شده است.

وی در ادامه افزود: امکانات بهداشتی و درمان موجود در پاکدشت پاسخگوی ۴۰۰ هزار نفر مردم ساکن در این شهرستان نیست.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی عنوان کرد: این دانشگاه رسیدگی به وضعیت سلامت جمعیتی بالغ بر ۵ میلیون و ۲۰۰ هزار را در استان تهران بر عهده دارد و تلاش می کند تا با امکانات موجود، شرایط را برای ارتقای سطح سلامت مردم فراهم کند.

پیوندی تاکید کرد: همه ما وظیفه داریم تا رسیدگی به بهداشت و درمان مردم را سرلوحه کارهای خود قرار دهیم و کم کاری در این زمینه قابل قبول نیست.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با اشاره به اجرای پروژه بیمارستان ۱۰۱ تختخوابی شهدای پاکدشت گفت: عملیات اجرایی این بیمارستان حدود ۸۶ درصد پیشرفت دارد که با همدلی و همیاری می تواند تا پایان سال به بهره برداری برسد.

وی ادامه داد: وظیفه ساخت این بیمارستان بر عهده وزارت مسکن و شهرسازی است و هر زمانی که این بیمارستان تکمیل و تحویل شود، دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی آن را تجهیز می کند.

انتهای پیام ۲۴۶۲/ط

کد خبر: ۱۱۵۵۴۳۲۹



مصرف تخمه آفتابگردان مانع سرطان ریه می شود

مسعود کیمیایگر گفت: بدن افراد باید قبل از وقوع هر گونه پیشامدی از جمله آلودگی هوا آمادگی کامل را داشته باشد اما در شرایطی که بدن افراد آمادگی مقابله با چنین شرایطی را ندارد باید با تغذیه مناسب این آمادگی را ایجاد کرد.

وی افزود: در شرایطی که وضعیت آلودگی هوا شدید شده و به اضطرار می رسد باید مصرف لبنیات از جمله شیر، ماست و دوغ و حتی مصرف سبزیجات به وفور در وعده غذایی افراد دیده شود. این متخصص تغذیه اظهار کرد: مصرف تخمه آفتابگردان که حاوی ویتامین «E» است در جلوگیری از بیماری های ریوی مفید است.

این استاد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی گفت: یکی از خواص تخم آفتابگردان، داشتن ویتامین «E» است که از بیماری های قلبی - عروقی نیز پیشگیری می کند.

وی افزود: تخم های آفتابگردان دارای ارزش غذایی بالایی هستند و دارای چربی های سالم، پروتئین، فیبر، مواد معدنی و ویتامین «E» است و «لیگنانس» موجود در این تخم ها محافظ خوبی در برابر ابتلا به برخی سرطان هاست.

این متخصص تغذیه در مورد فریز کردن مواد غذایی نیز گفت: فریز کردن مواد غذایی قواعدی دارد با این حال می توان انواع خورشت ها را تا سه ماه فریز کرد.

کیمیایگر با بیان اینکه مردم نباید برنج را فریز کنند، افزود: نکته قابل توجه در فریز کردن مواد غذایی این است که بافت اولیه مواد غذایی با فریز کردن و در اثر منجمد شدن، از بین می رود مگر اینکه گوشت را از مواد غذایی جدا کنیم.

این استاد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی گفت: در اثر فریز کردن خواص اولیه مواد غذایی مثل سبزیجات، لپه و عدس و غیره از بین می رود هر چند از نظر بهداشتی مشکلی بوجود نمی آید اما این مواد غذایی خاصیت اصلی و اولیه خود را نخواهند داشت. (ایرنا)



منافع ملت هیچ گاه با عقب نشینی به دست نمی آید

سیدرحیم حسن پور، مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در گفت و گو با خبرنگار سیاسی «خبرگزاری دانشجو» درباره روند مذاکرات ژنو گفت: با توجه به سخنان مقام معظم رهبری که فرمودند خیلی نمی توان به مذاکرات با کشورهای غربی خوشبین بود و از سوی دیگر مواضع طرف های غربی پس نمی توان به آینده این مذاکرات امیدوار بود.

وی در ادامه افزود: طرف مذاکره کننده غربی اکنون از مواضع اسرائیل خیلی جدی دفاع می کند که این موضوع با منافع ما در تضاد است از سوی دیگر مذاکره کنندگان غربی موضع بالاتری را برای خود در مذاکرات قائل هستند اما اعلام می کنند که همه گزینه ها روی میز است و یا تحریم های جدید علیه ایران در حال بررسی است.

مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با بیان اینکه مسئولان ما باید بدانند که منافع ما هیچ گاه با عقب نشینی به دست نمی آیند یعنی اگر بخواهیم از معیارهایمان حتی یک قدم عقب نشینی کنیم طرف مقابل یک قدم جلو می آید و در این رابطه جای نگرانی است که ما مانند گذشته امتیازاتی را بدهیم، از مواضع کوتاه بیایم و همان نتایج گذشته تکرار شود و طرف غربی به وعده هایش پایبند نباشد.

حسن پور با بیان اینکه تیم مذاکره کننده ایرانی، تیم جمهوری اسلامی است، ابراز داشت: ممکن است این مذاکرات نتیجه خوبی نداشته باشد اما همانگونه که رهبری فرمودند با این مذاکرات ظرفیت فکری ملت بالا می رود و تیم مذاکره کننده تجارب جدیدی کسب می کند که البته شاید بی اعتمادی ملت نسبت به آمریکا تشدید شود.

وی با انتقاد از محرمانه تلقی کردن مذاکرات گفت: عدم بیان دقیق مذاکرات کار درستی نیست اگر قرار است به نفع ملت تمام شود چرا نباید ملت از جزئیات خبر داشته باشد زیرا رسانه های غربی همه جزئیات را بیان می کنند.



دیابت در فشار خون اپیدمی شده است / ۵ هزار و ۵۰۰ بیمار کلیوی جدید

به گزارش خبرنگار اجتماعی «خبرگزاری دانشجو»، محمدرضا گنجی رئیس انجمن نفرولوژی کشور در مراسم هفته حمایت از بیماران کلیوی که صبح امروز در کلینیک شفا برگزار شد گفت: تمام هم و غم ما این است که شهروندان کشور بیمار نشوند و تاکنون در کشور در این زمینه موفق نبوده ایم بیماران دیابتی فشار خون مورد توجه ما هستند ولی در این خصوص بودجه کافی دریافت نکرده ایم. وی افزود: تمام افرادی که در کشور هستند باید در مورد دیابت و فشار خون مورد بررسی و پیشگیری قرار بگیرند و خانواده های افرادی که دارای بیماری دیالیز هستند بررسی شوند. گنجی در ادامه با اشاره به جمعیتی که باید مورد پیشگیری و درمان قرار گیرند بیان کرد: لازم نیست تمام ۷۵ میلیون جمعیت را مورد بررسی پیشگیری و درمان قرار بدهیم بلکه باید حداقل به گروه های پرخطر توجه ویژه و خاصی داشته باشیم. رئیس انجمن نفرولوژی کشور در مورد بیماری دیابت بیان کرد: اولین موردی که کلیه را از کار می اندازد بیماری دیابت است و این بیماری در این انجمن اهمیت ویژه ای دارد ۴۰ درصد افرادی که هم اکنون دیالیز می شوند افرادی هستند که در گذشته به بیماری دیابت مبتلا بوده اند. وی تصریح کرد: دیابت در کشور متولی دارد و انجمن ها و سازمان های متعددی در زمینه دیابت فعالیت می کنند اما کار انجمن ها به این صورت است که بیماران دیابت را شناسایی و سپس رها می کنند و پیگیری بعدی در خصوص این بیماران انجام نمی شود. وی در خصوص برنامه پژوهشی که در روستای بندرترکمن انجام شد تصریح کرد: در یکی از روستاهای بندرترکمن طرحی را انجام دادیم که خانواده ها را مورد معاینه قرار می دادند و فشار خون آنها را مورد بررسی قرار می دادند این طرح به ما نشان داد که ۲۰ درصد مردم روستای بندرترکمن دچار نارسایی مزمن کلیه هستند. گنجی با اشاره به آمار بیماران دیابتی در کشور آمریکا بیان کرد: هفت درصد مردم آمریکا هم اکنون دچار بیماری دیابت هستند و ۱۵ درصد آنها به نارسایی مزمن کلیه مبتلا هستند که البته شیوع نارسایی مزمن کلیه در ایران از بیماری دیابت بالاتر است که این جای تاسف دارد. وی تصریح کرد: نارسایی کلیه در ابتدا ۵۰ درصد کلیه را از بین می برد اما بعد از مدتی بیماری پیشرفت می کند و کل کلیه از بین می رود و فرد دچار عوارض جانبی می شود و حتی ممکن است فرد جانش را از دست بدهد. گنجی در خصوص آمار در

کشور بیان کرد: از لحاظ آمار و پیشگیری از سایر کشورهای دنیا بسیار عقب تر هستیم و متأسفانه شیوع افرادی که نیاز به دیالیز دارند هر روز در کشور بیشتر می شود که البته این امر می تواند دلایل متفاوتی داشته باشد که یکی از آنها به دلیل بالا رفتن سطح آگاهی و افزایش طول عمر مردم است. وی در خصوص آمارهایی که در کشورهای غربی وجود دارد بیان کرد: آمار بیماران کلیوی در کشورهای غربی بیشتر از ایران است که این به دلیل شناسایی بهتر بیماران است. رئیس انجمن نفرولوژی کشور در ادامه بیان کرد: نزدیک سی درصد بیماران در حال حاضر از مرگ مغزی پیوند می گیرند و ۳۰ میلیون پیوند کلیه در سال گذشته داشتیم. وی با اشاره به آمار تصادفات در کشور اظهار داشت: متأسفانه در کشوری زندگی می کنیم که آمار تصادفات بیشترین آمار مرگ و میر را شامل می شود و به همین دلیل از اعضای بیماری که دچار مرگ مغزی شده است می توانیم استفاده کنیم. نباید از افراد زنده پیوند کلیه بگیریم گنجی بیان کرد: امیدوارم امسال میزان پیوند کلیه از افرادی که دچار مرگ مغزی شده اند افزایش پیدا کند و نیازی به پیوند گرفتن از افراد خانواده و نزدیکان نباشد. وی با اشاره به ایجاد مراکزی که با خانواده هایی که دارای مرگ مغزی هستند صحبت می کنند گفت: مراکزی در کشور ایجاد شده است که افرادی با خانواده ها و نزدیکان افرادی که دچار مرگ مغزی شده اند صحبت می کنند و به آنها مشاوره های رایگان ارائه می دهند که این اقدام در بیمارستان مسیح دانشوری در دانشگاه شهید بهشتی انجام می شود. گنجی در ادامه افزود: اگر تعداد بیماران به همین منوال هر سال افزایش یابد باید اقداماتی انجام شود که مراکز درمانی نیز هر سال افزایش پیدا کند. وی با اشاره به کمبود متخصصین در کشور بیان کرد: تعداد بیماران هر سال بیشتر می شود اما ما متخصصین کمی داریم و در خصوص انجام آزمایش ها با مشکلات مضاعفی مواجه هستیم. رئیس انجمن نفرولوژی با اشاره به تربیت نیروهای فوق تخصص کلیه بیان کرد: تربیت نیروهای فوق تخصص اهمیت ویژه ای دارد این رشته رشته محرومی است و پزشکیانی که در این رشته تحصیل می کنند باید علاقه خاصی به درمان مردم داشته باشند و وزارتخانه هم باید در این زمینه همکاری های لازم را انجام بدهد. وی با اشاره به مشکلاتی که در خصوص تامین داروها وجود دارد گفت: فراهم آوردن داروها از مشکلات اساسی است که بیماران کلیوی با آن مواجه هستند بیماران کلیوی باید جزو بیماران خاص قرار بگیرند. وی با اشاره به دفترچه درمانی بیماران کلیوی اظهار داشت: دفترچه این بیماران تنها ۲۵ برگ دارد و بیمار باید هر ماه برای گرفتن دفترچه به تامین اجتماعی مراجعه کند و دفترچه جدیدی را بگیرد. گنجی با اشاره به درخواستی که از وزارتخانه دارد گفت: من و تمام بیماران کلیوی از وزارت بهداشت درخواست داریم که اقداماتی انجام بدهد که این بیماری نیز جزو بیماری های خاص و صعب العلاج قرار بگیرد و بیماران مجبور نشوند برای تامین داروها هر ماه به هلال احمر یا وزارتخانه مراجعه کنند. دارو هست اما توزیع نامناسب است رئیس انجمن نفرولوژی با اشاره به تعداد بیماران کشور گفت: هم اکنون در کشور ۲۴

هزار بیمار دیالیزی وجود دارد و ۳۱ هزار بیمار پیوندی در کشور وجود دارند که در خصوص دریافت داروها با مشکلات عدیده ای مواجه اند. وی با اشاره به آزمایش هایی که این بیماران باید انجام بدهند گفت: بیماران کلیوی هر ماه باید آزمایش های متفاوتی را انجام بدهند که متاسفانه آزمایشگاه های کشور به دلیل قدیمی بودن قادر به انجام آزمایش های تخصصی برای بیماران نیست. وی در ادامه بیان کرد: تعداد بیماران کلیوی در ایران بسیار زیاد است و هر سال نیز بر تعداد آنها افزوده می شود اما این بیماران در کشور بیمارستان تخصصی ندارند و هیچ بیمارستانی مختص این بیماران در کشور فعالیت نمی کند ما حتی در این زمینه از کشور پاکستان عقب تر هستیم. گنجی با اشاره به بیمارستان هاشم نژاد گفت: تنها بیمارستانی که در کشور در خصوص کارهای بیماران کلیوی فعالیت می کند بیمارستان هاشم نژاد است که تنها سی درصد این بیمارستان به بیماری های کلیوی اختصاص پیدا کرده است به همین دلیل از علما خواهشمندیم که به این بیماران کمک بیشتری کنند.

کد خبر: ۱۱۵۵۳۹۲۰



این مواد غذایی توصیه ما به شما برای مقابله با آلودگی هوا

یک متخصص تغذیه تاکید کرد مصرف تخمه آفتابگردان از ابتلا □ به سرطان ریه ناشی از آلودگی هوا جلوگیری می کند. 'مسعود کیمیاگر' ، افزود: بدن افراد باید قبل از وقوع هر گونه پیشامدی از جمله آلودگی هوا آمادگی کامل را داشته باشد اما در شرایطی که بدن افراد آمادگی مقابله با چنین شرایطی را ندارد باید با تغذیه مناسب این آمادگی را ایجاد کرد. وی ادامه داد: در شرایطی که وضعیت آلودگی هوا شدید شده و به اضطرار می رسد باید مصرف لبنیات از جمله شیر، ماست و دوغ و حتی مصرف سبزیجات به وفور در وعده غذایی افراد دیده شود. کیمیاگر اضافه کرد: مصرف تخمه آفتابگردان که حاوی ویتامین E است در جلوگیری از بیماریهای ریوی مفید است. این استاد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی گفت: یکی از خواص تخم آفتابگردان، داشتن ویتامین E است که از بیماری های قلبی عروقی نیز پیشگیری می کند. کیمیاگر گفت: تخم های آفتابگردان دارای ارزش بی بالایی هستند و دارای چربی های سالم، پروتئین، فیبر، مواد معدنی و ویتامین E است و 'لیگنانس □' موجود در این تخم ها محافظ خوبی در برابر ابتلا به برخی سرطان هاست. این متخصص تغذیه در مورد فریز کردن مواد غذایی نیز گفت: فریز کردن مواد غذایی قواعدی دارد با این حال می توان انواع خورشت ها را تا سه ماه فریز کرد. کیمیاگر با بیان اینکه مردم نباید برنج را فریز کنند، گفت: نکته قابل توجه در فریز کردن مواد غذایی این است که بافت اولیه مواد غذایی با فریز کردن و در اثر منجمد شدن، از بین می رود مگر اینکه گوشت را از مواد غذایی جدا کنیم. وی اضافه کرد: در اثر فریز کردن خواص اولیه مواد غذایی مثل سبزیجات، لپه و عدس و غیره از بین می رود هر چند از نظر بهداشتی مشکلی بوجود نمی آید اما این مواد غذایی خاصیت اصلی و اولیه خود را نخواهند داشت.



داستان محبه شدن ناتالیا

ناتالیا دختر دوست و همسایه ی من، بٲ (Beth)، است. برادر هشت ساله اش، دِلِن (Dillon) چند باری از من پرسیده که این چیزی که روی سر من است چیست. بهش گفتم روسری. پرسید که چرا پس برخلاف من، راحیل گاهی سر می کند و گاهی نمی کند؟ برایش توضیح دادم ولی نمی دانم فهمید یا نه! چند روز بعد بٲ حین گفت وگوهای روزانه مان از من پرسید: «ناتالیا می گه راحیل به (حضرت) عیسی مسیح اعتقاد داره. من گفتم اشتباه می کنه و مسلمونها فقط به محمد (ص) معتقدند». لازم است بگویم که ما با راحیل درباره ی ادیان مختلف و اسلام و تفاوتهای زندگی پیروان ادیان مختلف خیلی صحبت می کنیم. برای بٲ گفتم که دین ما همه ی پیامبران پیشین را تایید می کند و برایش چند آیه ی قرآن را مثال زدم. تعجب کرد. پرسید که آیا ما کلیسا می رویم؟ گفتم نه ما مسجد داریم اما کلیسا را هم دوست داریم چون محل عبادت خداست. گفت که پدر یهودی اش دین مسیحیت را که او پیرو آن است قبول ندارد و چه طور ما پیامبران ماقبل خودمان را قبول داریم؟ وقتی برایش حرف می زدم چشمهایش از خوشحالی برق می زدند. انقدر با ذوق و متعجبانه سوالهای بیشتری پرسید که زبان من هم به گفتن تیز شد. چند روز پیش راحیل و ناتالیا با هم بازی می کردند و روسری های راحیل را دور کمر می بستند یا روی شانه می انداختند و ژست مد می گرفتند که ناتالیا از من پرسید چه طوری روسری ام را گره می زنم؟ از او پرسیدم دوست دارد یک روسری داشته باشد؟ با خوشحالی بالا و پایین پرید و گفت بله. گفتم و یک روسری خوشگل کوچک برایش پیدا کردم و روش گره زدن روسری را به او یاد دادم. از خوشحالی داشتن روسری مرا بغل کرد و بوسید. خنده ام گرفته بود. چند دقیقه ی بعد این دو وروجک با روسری هایشان عکس یادگاری گرفتند. عکسهایی که من با اجازه ی مادر ناتالیا آن را به اشتراک می گذارم. خانم دکتر مژگان عباسلو فارغ التحصیل دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی هستند. همچنین شاعر هستند و صاحب ۴ مجموعه ی شعر. کتاب وی با عنوان «مثل آوازهای عاشق تو» برنده ی جایزه ی بانوی فرهنگ در سال ۱۳۸۵ و همچنین کتاب «شاید مرا دوباره به خاطر بیاوری» برنده ی جایزه ی دوسالانه ی پروین اعتصامی در سال ۱۳۸۹ شد. وی در سال ۱۳۸۸ در حضور رهبر انقلاب شعری در مورد «زن» خواند که مورد تشویق رهبر قرار گرفت. خانم دکتر عباسلو در حال حاضر مشغول ادامه تحصیل در کشور آمریکا

کد خبر: ۱۱۵۵۴۵۴۷



ششمین جشنواره علمی پژوهشی بوعلی سینا دی ماه برگزار می شود

به گزارش ایرنا از دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، این جشنواره تحقیقاتی که توسط مرکز تحقیقات بیماری های کلیوی و مجاری ادراری دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با همکاری انجمن های علمی ارولوژی ، نفرولوژی ، اندویورولوژی و یورولاپاراسکوپي ایران دیماه ۱۳۹۲ برگزار می شود.در این جشنواره از پژوهشگران برتر در حیطه تخصصی بیماری های کلیه و مجاری ادراری تجلیل خواهد شد.در جشنواره تحقیقاتی بوعلی سینا ضمن تقدیر از محققان برتر در زمینه ارولوژی در دو زیر گروه سنی کمتر و بیشتر از ۴۵ سال ، پایان نامه های برتر مرتبط با بیماری های کلیه و مجاری ادراری دفاع شده در سالهای ۹۰ و ۹۱ و همچنین طرحهای تحقیقاتی برتر در زمینه بیماری های کلیه و مجاری ادراری معرفی خواهند شد.آخرین مهلت ارسال مدارک برای شرکت در جشنواره تخصصی مذکور حداکثر تا پایان آبان ماه است که باید به صورت اینترنتی به دبیرخانه جشنواره avicenna@unrc.ir ارسال شود.

کد خبر: ۱۱۵۴۲۷۵۰



منبع: باشگاه خبرنگاران جوان

گروه: علمی پزشکی

تاریخ خبر: ۱۳۹۲/۰۸/۱۹

طرح تدوین و تاسیس دانشگاه بین المللی "علوم پزشکی شهیدبهرتی" کلید خورد

به گزارش خبرنگار دانشگاه باشگاه خبرنگاران با استناد به سند چشم انداز توسعه کشور، برنامه های پنج ساله چهارم و پنجم و با توجه به ضرورت توسعه فعالیت های بین المللی دانشگاه و با عنایت به تجربه بسیار موفق و غرورآفرین طرح تاسیس و راه اندازی شعبه بین الملل دانشگاه بعنوان دانشگاهی پیشگام در این امر در میان دانشگاه های علوم پزشکی کشور، تاثیر عمیق آن در عدم خروج سرمایه های انسانی و ایجاد ظرفیتهای آموزشی لازم، جلوگیری از خروج ارز از کشور و جذب منابع مالی در برنامه های آموزشی کشور با انتصاب ۱۰ تن از اساتید و اعضای هیات علمی دانشگاه بعنوان اعضای کمیته تدوین و تاسیس دانشگاه بین المللی علوم پزشکی شهیدبهرتی، نخستین گام در این راستا برداشته شد. انتهای پیام/

کد خبر: ۱۱۵۲۲۰۲۴

اخبار مرتبط:

✓ سلامت: طرح تاسیس دانشگاه بین المللی "علوم پزشکی شهید بهرستی" کلید خورد